dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

Nel716-
04/19

Ne1718-
04/19

Nel722-
04/19

Ne1728-
04/19

Ne1729-
04/19

Ne1730-
04/19

Nel731-
04/19

Nel732-
04/19

Nel733-
04/19

Ne1735-
04/19

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
IKCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
OKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

CBepeHun

BopucknH Anekcein N'eHHagbeBuUY

009639

05.10.2015

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.04.2019

01.04.2019

01.04.2019

02.04.2019

02.04.2019

02.04.2019

04.04.2019

02.04.2019

03.04.2019

04.04.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

BbusHec

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XxnMoe nmyLLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBso

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OB>XnMoe nmyLecTso

OBV>XK1Moe nmMyLLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Nel737-
04/19

Ne1738-
04/19

Ne1740-
04/19

Nel741-
04/19

Nel744-
04/19

Nel745-
04/19

Nel747-
04/19

Ne1748-
04/19

Ne1749-
04/19

Ne1750-
04/19

Nel751-
04/19

Nel752-
04/19

Nel753-
04/19

Ne1754-
04/19

Ne1756-
04/19

Nel757-
04/19

000 " POCT
OKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

04.04.2019

05.04.2019

04.04.2019

04.04.2019

08.04.2019

05.04.2019

08.04.2019

12.04.2019

12.04.2019

11.04.2019

09.04.2019

12.04.2019

11.04.2019

10.04.2019

11.04.2019

15.04.2019

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBo

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBr>XnMoe nmyuecTso

busHec

OBvK1MMoe nmMmyuLecTso

busHec

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBso

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

BbusHec

busHec

OBv>K1nMoe nmyuLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne1758-
04/19

Ne1760-
04/19

Nel763-
04/19

Ne1764-
04/19

Nel765-
04/19

Ne1766-
04/19

Nel767-
04/19

Ne1770-
04/19

Nel772-
04/19

Nel773-
04/19

Nel775-
04/19

Nel776-
04/19

Nel777-
04/19

Nel779-
04/19

Ne1781-
04/19

Ne1782-
04/19

000 " POCT
OKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

15.04.2019

12.04.2019

15.04.2019

12.04.2019

15.04.2019

12.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

16.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

17.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

17.04.2019

bunsHec

OBr>xumoe nmyulecTBo

BbusHec

OBr>XnMoe nmyuecTso

busHec

OBvK1MMoe nmMmyuLecTso

OBV>XKnMoe nmyLLecTso

busHec

BbunsHec

BbusHec

OBr>XnMoe nmyuecTso

busHec

BbusHec

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

busHec

OBv>XnMoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne1783-
04/19

Ne1788-
04/19

Ne1789-
04/19

Ne1793-
04/19

Ne1794-
04/19

Ne1796-
04/19

Ne1799-
04/19

Ne1801-
04/19

Ne1802-
04/19

Ne1804-
04/19

Ne1805-
04/19

N21806-
04/19

Ne1807-
04/19

N21808-
04/19

Ne1809-
04/19

Ne1811-
04/19

000 " POCT
OKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

16.04.2019

23.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

24.04.2019

23.04.2019

25.04.2019

29.04.2019

25.04.2019

25.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

26.04.2019

30.04.2019

26.04.2019

bunsHec

BunsHec

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBV>XK1Moe nmyLLecTso

OBvK1MMoe nmMmyuLecTso

OBV>XKnMoe nmyLLecTso

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

BbunsHec

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

OBr>XnMoe nmyuecTso

busHec

BbusHec

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

busHec

busHec

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne1813-
04/19

Ne1814-
04/19

Ne1815-
04/19

Ne1816-
04/19

Ne1803-
05/19

Ne1817-
05/19

Ne1819-
05/19

Ne1820-
05/19

Ne1821-
05/19

Ne1824-
05/19

Ne1826-
05/19

Ne1829-
05/19

Ne1832-
05/19

Ne1833-
05/19

Ne1835-
05/19

Ne1839-
05/19

000 " POCT
OKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

29.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

30.04.2019

14.05.2019

06.05.2019

06.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

08.05.2019

15.05.2019

13.05.2019

13.05.2019

17.05.2019

20.05.2019

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBo

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBV>XK1Moe nmyLLecTso

OBvK1MMoe nmMmyuLecTso

OBV>XKnMoe nmyLLecTso

busHec

OBr>xumoe nmyulecTBso

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

OBr>XnMoe nmyuecTso

busHec

OBv>K1nMoe nmyuLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

busHec

busHec

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne1841-
05/19

Ne1842-
05/19

Ne1843-
05/19

Ne1845-
05/19

Ne1846-
05/19

Ne1847-
05/19

N01848-
05/19

Ne1851-
05/19

Ne1852-
05/19

Ne1856-
05/19

Ne1862-
05/19

Ne1865-
05/19

Ne1867-
05/19

Ne1870-
05/19

Ne1873-
05/19

Ne1874-
05/19

000 " POCT
OKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

20.05.2019

22.05.2019

17.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

21.05.2019

23.05.2019

24.05.2019

05.06.2019

27.05.2019

27.05.2019

27.05.2019

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

BunsHec

BbusHec

busHec

busHec

BbusHec

busHec

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBso

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

BbusHec

OBv>XKMoe nmMmyuLecTso

OBv>K1nMoe nmyuLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

busHec

OBv>XnMoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne1875-
05/19

Ne1876-
05/19

Ne1877-
05/19

Ne1878-
05/19

Ne1879-
05/19

N.1880-
05/19

N1884-
05/19

Ne1885-
05/19

Ne1886-
05/19

Ne1888-
05/19

Ne 1890-
05/19

Ne1891-
05/19

Ne1818-
05/19

No1883-
05/19

Ne1893-
05/19

Ne1896-
06/19

000 " POCT
OKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

31.05.2019

28.05.2019

29.05.2019

31.05.2019

04.06.2019

31.05.2019

30.05.2019

30.05.2019

14.05.2019

31.05.2019

04.06.2019

04.06.2019

bunsHec

BunsHec

BbusHec

busHec

busHec

OBvK1MMoe nmMmyuLecTso

busHec

busHec

BbunsHec

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

OBr>XnMoe nmyuecTso

busHec

OBv>K1nMoe nmyuLecTso

busHec

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

busHec

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne1898-
06/19

Ne1900-
06/19

Ne1901-
06/19

Ne1902-
06/19

Ne1904-
06/19

Ne1905-
06/19

Ne1913-
06/19

Ne1917-
06/19

Ne1918-
06/19

Ne1921-
06/19

Ne1922-
06/19

Ne1926-
06/19

Ne1927-
06/19

Ne1929-
06/19

Ne1930-
06/19

Ne1931-
06/19

000 " POCT
OKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

05.06.2019

06.06.2019

07.06.2019

07.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

14.06.2019

17.06.2019

17.06.2019

24.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

18.06.2019

bunsHec

BunsHec

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

busHec

OBV>XK1Moe nmyLLecTso

BbusHec

busHec + Osuxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBso

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

BbusHec

busHec

OBv>K1nMoe nmyuLecTso

busHec

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne1932-
06/19

Ne1933-
06/19

Ne1936-
06/19

Ne1937-
06/19

Ne1939-
06/19

N21940-
06/19

Ne1941-
06/19

Ne1942-
06/19

Ne1943-
06/19

Ne1946-
06/19

Ne1947-
06/19

Ne1950-
06/19

Ne1951-
06/19

Ne1952-
06/19

Ne1953-
06/19

Ne1958-
06/19

000 " POCT
OKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
SKCMNEPT"

000 " POCT
SKCMEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
SKCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

000 " POCT
9KCNEPT"

18.06.2019

18.06.2019

19.06.2019

19.06.2019

19.06.2019

24.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

21.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

26.06.2019

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBo

BbusHec

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBV>XK1Moe nmyLLecTso

BbusHec

OBV>XKnMoe nmyLLecTso

busHec

OBr>xumoe nmyulecTBso

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBv>XKMoe nmMmyuLecTso

BbusHec

busHec

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne1959-
06/19

Ne1960-
06/19

000 " POCT

26.06.201
SKCMEPT" 6.06.2019
000 * PocT 26.06.2019
SKCMEPT"

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



